³⁾ c. 1504: „Obiit D. Tilmannus Oem magnus benefactor domus Zelandiae.”

niken van het convent moeilijkheden veroorzaakte ¹⁾. In 1505 achtte het bestuur der orde een strenge visitatie van het Zeeuwsche huis noodzakelijk. Aan de visitatoren werd opgedragen D. Engelbert, die niet ophield onrust te verwekken, te bestraffen ²⁾.

Joseph Jansz. (1505—1513 of '14).

In 1505 is D. Joseph Jansz. door de visitatoren belast met het rectoraat van Sionsberg, nadat de prior door hen uit zijn functie was ontslagen. Het generaal kapittel van 1506 heeft hem in deze functie gehandhaafd. Tevens ontving D. Engelbert opnieuw een ernstige terechtwijzing van het bestuur der Orde ³⁾.

¹⁾ c. 1504: „Et de scriptis fr. N., monachi domus Zelandiae, minus discretis capitulo destinatis, cujus importunitate et inquietudine dicta domus turbatur, ideo paci et consolationi omnium providere volentes, districte injungimus visitatoribus provinciae, ut in visitatione proxime facienda, auditis querelis, praedicti monachi, si falsa scripsisse invenerint, imposito sibi silentio perpetuo, taliter puniant ut coeteris cedat in exemplum.”

²⁾ c. 1505: „Priori domus prope Ziericzee non fit misericordia. Et volumus quod statim visitatores provinciae accedant ad domum illam, quibus committimus dispositionem et provisionem totius status domus in capite et in membris cum plena auctoritate capituli generalis. Domnum autem Engelbertum, monachum ibidem, qui suis frivolis scriptis non cessat inquietare capitulum generale, corrigant quod omnibus cedat in exemplum sicut anno praeterito eisdem in charta fuit commissum.”

³⁾ c. 1506: „Rectori domus prope Zierickzee non fit misericordia. Et de his quae scribit D. Engelbertus committimus visitatoribus ut, eo audito, ministrent ei justitiam; et quia ipse scripsit et credit quod ea quae fuerunt scripta et ordinata de eo in carta capituli generalis non sint vera, sed per visitatores inventa, quia capitulum reprehendit quasi falsa ordinaverit ac visitatoribus notam injustam infert, ideo bina vice manducat ad terram in refectorio et caveat de coetero talia scribere ne graviori censura merito puniatur.”

De prior van Sionsberg is in de jaren 1506, 1508 en 1509 telkenmale door het generaal kapittel gehandhaafd. In laatstgenoemd jaar hebben de patres capitulares goedgevonden, dat de insluiting van D. Willem Arssen, professus van Monnikhuizen bij Arnhem, die te Noordgouwe een straf onderging, een einde nam. Hij moest echter als hospes op kosten van het huis zijner professie in Sionsberg blijven ¹⁾.